1

证券代码：603258       证券简称：电魂网络     公告编号：2019-075

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于使用暂时闲置的自有资金进行现金管理的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 11 月 15

日、2019 年 01 月 07 日召开第三届董事会第三次会议和 2019 年第一次临时股东大会

审议通过了《关于使用暂时闲置的自有资金进行现金管理的议案》，同意公司继续

使用不超过人民币 8 亿元的暂时闲置自有资金进行现金管理。在上述额度范围内，

资金可在 12 个月内滚动使用，同时授权董事长具体决策及实施。公司独立董事、监

事会、保荐机构已经发表明确同意意见。具体内容请详见公司于 2018 年 11 月 16 日

刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使用暂时闲置的自有资金进行现金管理

的公告》（公告编号：2018-078）。

一、本次使用暂时闲置的自有资金进行现金管理的实施情况

公司于 2019 年 07 月 26 日购买了杭州联合农村商业银行股份有限公司人民币

2366 万元的理财产品，具体内容如下：

1.产品名称：2019 年第 19 期专项人民币理财产品(长河)

2.投资及收益币种：人民币

3.收益类型：保本浮动收益型

4.产品起息日：2019 年 07 月 29 日

5.认购金额： 2,366 万元

6.理财期限：189 天

7.产品名义到期日：2020 年 02 月 03 日

8.业绩比较基准：3.30%/年

9.资金来源：闲置自有资金

10.关联关系说明：公司与杭州联合农村商业银行股份有限公司不存在关联关系。

2

二、风险控制措施

为控制风险，公司将严格按照风险匹配原则适时选择低风险投资理财产品，并

及时跟踪理财产品投向、收益情况，如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险

因素，将及时采取相应措施，控制投资风险，确保资金安全。公司独立董事、监事

会有权对资金使用情况进行监督与检查。

三、对公司日常经营的影响

在符合国家法律法规，确保不影响公司正常运营和资金安全的前提下，公司使

用闲置自有资金进行现金管理，可以提高自有资金的使用效率，获得一定的投资收

益，为公司股东谋取更多的投资回报。

四、截至本公告日前十二个月公司使用暂时闲置自有资金进行现金管理的情况

序

号
受托方 产品名称 起息日 到期日

购买金额

（万元）

预计年化收

益率

到期收回情况

本金

（ 万

元）

收益

（万元）

1
宁波银行滨

江支行
智能活期理财 1 号 2018-8-28 2018-9-21 1,000 3.3% 1,000 2.12

2
宁波银行大

江东支行
智能活期理财 1 号 2018-8-28 2018-9-21 1,000 3.3% 1,000 2.12

3
宁波银行滨

江支行
智能活期理财 1 号 2018-9-29 2018-10-11 2,000 3.0% 2,000 1.96

4
招商银行钱

塘支行

招商银行点金公司理

财之人民币点金池理

财计划

2018-10-12 2018-10-15 11,000 2.35% 11,000 2.12

5
杭州银行白

马湖支行

卓越增盈（尊享）第

180143 期预约 90 天型
2018-7-26 2018-10-24 2,500 5.05% 2,500 31.13

6
杭州银行白

马湖支行

卓越增盈（尊享）第

180159 期预约 90 天型
2018-8-2 2018-10-31 9,700 5.05% 9,700 120.78

7 招商银行 存金盈 2018-8-29 2018-10-29 $300 2.10% $300 $1.07

8
招商银行钱

塘支行

招商银行日日盈理财

计划
2018-10-15 2018-10-30 11,000 3.41% 11,000 14.76

9
宁波银行滨

江支行
可选期限理财 3 号 2018-8-3 2019-2-1 3,000 5.00% 3,000 74.79

10
宁波银行滨

江支行
智能定期理财 11 号 2018-8-6 2019-2-4 3,000 4.95% 3,000 76.89

11
宁波银行滨

江支行
智能定期理财 11 号 2018-8-7 2018-11-6 7,000 4.65% 7,000 81.15

12 浦发银行杭 悦盈利 90 天计划 2018-8-10 2018-11-8 1,000 4.8% 1,000 11.83

3

州分行

13 招商银行 存金盈 2018-8-7 2018-11-7 $100 2.02% $100 $0.52

14
宁波银行滨

江支行
存利盈 A 2018-8-9 2018-11-7 $50 2.60% $50 $0.32

15
宁波银行滨

江支行
智能活期理财 1 号 2018-9-29 2018-11-30 1,000 3.714% 1,000 6.31

16
宁波银行滨

江支行
智能定期理财 11 号 2018-10-12 2018-12-14 3,500 4.05% 3,500 24.47

17  宁波银行 存利盈 A 2018-09-21 2019-3-22 $300 2.93% $300 $4.39

18 宁波银行 存利盈 A 2018-11-2 2019-1-31 $600 2.65% $600 $3.53

19 宁波银行 存利盈 A 2018-11-14 2019-2-12 $290 2.7% $290 $1.93

20 宁波银行 存利盈 A 2018-11-8 2019-2-6 $200 2.65% $200 $1.18

21
建行彩虹城

支行

乾元—私享（对公专

享）2018 年第 58 期理

财产品

2018-10-16 2019-2-20 200 4.15% 200 2.89

22
宁波银行滨

江支行

封闭式公募净值型第

27 期 196193
2018-10-26 2019-4-9 4,500 4.75% 4,500 99.39

23
中信信托有

限责任公司

中信信托-嘉和82号马

上金额贷款集合资金

信托计划

2018-10-31 2019-4-30 10,000 7.5% 10,000 371.92

24
杭州银行白

马湖支行

幸福 99-卓越增盈(尊

享）第 180227 期预约

185 天型

2018-11-2 2019-5-6 9,700 4.75% 9,700 233.53

25
招商银行钱

塘支行
结构性存款 2019-4-30 2019-5-7 12,000 2.22% 12,000 5.11

26
宁波银行滨

江支行

封闭式公募净值型第

32 期（152 天）
2018-11-9 2019-4-10 7,000 4.70% 7,000 142.53

27
浦发银行杭

州分行
悦盈利 182 天计划 2018-11-12 2019-5-13 1,000 4.42% 1,000 22.03

28
宁波银行滨

江支行

封闭式公募净值型第

47 期（193 天）
2018-12-21 2019-7-2 3,000 4.80% 3,000 77.93

29  宁波银行 存利盈 A 2019-1-10 2019-7-10 $200 3.4% $200 $3.37

30

兴业银行厦

门禾祥西支

行

兴业银行金雪球添利

快线净值型理财产品
2019-1-30 2019-4-25 400 3.98% 400 3.36

31

兴业银行厦

门禾祥西支

行

结构性存款 90 天 2019-1-11 2019-4-11 1,000 3.85% 1,000 9.50

32

中国农业银

行软件园支

行

“安心·灵动·75 天”

人民币理财产品
2019-3-7 2019-6-28 500 2.8%--3.7% 500 5.22

4

33

中国农业银

行软件园支

行

安心快线天天利滚利

第二期
2019-4-9 2019-4-17 300 3.0% 300 0.2

34
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13017 号
2019-4-11 2019-7-15 3,000 4.4% 3,000 34.98

35
宁波银行滨

江支行

智能定期理财（合格投

资者专属）610015
2019-4-10 2019-6-5 241 4.3% 241 1.63

36
宁波银行滨

江支行

智能定期理财（合格投

资者专属）610015
2019-4-10 2019-6-6 353 4.3% 353 2.25

37
宁波银行滨

江支行

智能定期理财（合格投

资者专属）610015
2019-4-10 2019-6-10 700 4.3% 700 4.52

38

中国农业银

行软件园支

行

安心快线天天利滚利

第二期
2019-4-25 2019-6-28 700 3.00% 700 3.69

39

中国农业银

行软件园支

行

安心快线天天利滚利

第二期
2019-6-10 2019-6-28 600 3.00% 600 0.89

40
杭州银行滨

江支行
新钱包 XQB1801 2019-5-7 2019-6-6 3,000 3.40% 3,000 8.49

41
招商银行钱

塘支行
步步生金 8699 2019-6-19 2019-7-22 500 3.4% 500 1.54

42

兴业银行厦

门禾详西支

行

结构性存款 90 天 2019-4-25 2019-7-24 1,000 3.80% 1,000 9.37

43  宁波银行 存利盈 A 2019-1-31 2019-7-30 $600 3.4% — —

44
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式公募净值

型 31 号
2019-4-12 2019-8-8 7,500 4.35% — —

45
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式公募净值

型 12 号
2019-1-31 2019-8-9 3,000 4.65% — —

46
中国农业银

行莲前支行

“金钥匙·如意组

合·181 天”看跌黄金

人民币理财产品

2019-2-14 2019-8-11 200 3.5%--4.15% — —

47  宁波银行 存利盈 A 2019-2-13 2019-8-13 $300 3.4% — —

48  宁波银行 存利盈 A 2019-2-13 2019-8-13 $200 3.4% — —

49
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式公募净值

型 14 号
2019-2-3 2019-8-22 3,000 4.65% — —

50
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13002 号
2019-2-14 2019-8-23 4,500 4.70% — —

51

中国农业银

行软件园支

行

“金钥匙·安心得

利·１８１天”人民币

理财产品

2019-4-9 2019-10-6 500 3.90% — —

52
中国农业银

行软件园支
“进取”系列每季开发 2019-4-9 2019-10-8 3,000 5.14% — —

5

行

53
宁波银行滨

江支行

智能定期理财（合格投

资者专属）610015
2019-4-10 2019-10-9 2,706 4.3% — —

54
建行彩虹城

支行

“乾元—久盈”2019

年第 113 期（金猪闹元

宵）

2019-2-22 2019-12-16 300 4.4% — —

55
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13023 号
2019-5-9 2019-9-2 10,000 4.40% — —

56
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13024 号
2019-5-9 2019-12-5 4,000 4.45% — —

57
浦发银行杭

州分行
财富班车进取 4 号 2019-5-15 2019-11-11 1,000 4.35% — —

58
招商银行钱

塘支行
聚益生金 98091 2019-6-19 2019-9-18 3,000 3.85% — —

59
招商银行钱

塘支行
步步生金 8699 2019-6-19 随时赎回 2,500

按赎回日利

率
— —

60
杭州银行滨

江支行
新钱包 XQB1801 2019-7-4 随时赎回 1,000

按赎回日利

率
— —

61
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13042 号（195 天）
2019-7-5 2020-1-16 3,000 4.35% — —

62

中国农业银

行软件园支

行

中国农业银行“进

取”系列每月开放式

理财管理计划第 2 期

2019-7-5 2019-8-5 1,800 4.1% — —

63

兴业银行厦

门禾详西支

行

“金雪球-优悦”非保

本开放式理财产品

(3M)

2019-7-12 2019-10-12 600 4.20% — —

64
宁波银行滨

江支行

2019 封闭式私募净值

型 13046 号（210 天）
2019-7-19 2020-2-14 4,000 4.3% — —

65
杭州联合银

行长河支行

“乐惠”2019 年第 237

期人民币理财产品
2019-7-29 2020-2-3 1,000 3.5% — —

66
杭州联合银

行长河支行

2019 年第 19 期专项人

民币理财产品(长河)
2019-7-29 2020-2-3 2,366 3.3% — —

    截至本公告日，公司使用暂时闲置自有资金累计进行现金管理的余额为人民币

66,539.56 万元（含本次进行现金管理的本金金额，以美元购买的理财产品按照公告

当日人民币对美元中间价进行换算）。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2019 年 7 月 26 日